PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов Шокинского   сельского   поселения кардымовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от «__26__» _____09_____ 2017  № __19__
	Об избрании заместителя Главы муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

В соответствии со статьей 26.1 Устава Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

Совет депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

           РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Главы муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области из числа депутатов на непостоянной основе депутата десятимандатного избирательного округа Козлова Виктора Николаевича.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3.Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ», разместить на официальном сайте Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Шокинского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                         В.В. Серафимов